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Zachowaj trzeźwy umysł

W Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w 
Gostyczynie odbył się gminny finał Ogólnopolskiej Kampanii   Ḁ娀愀挀栀漀眀愀樀  Trzeźwy 
Umysł ᴀ⸀ꀀ唀挀稀攀猀琀渀椀挀礀 kampanii przeszli ulicami Gostyczyny w kolorowym pochodzie, 
wzbudzając zainteresowanie tutejszych mieszkańców. Uczniowie i mieszkańcy wsi 
mieli też możliwość oznakowania rowerów i zapoznania się z podstawowymi 
zasadami bezpiecznej jazdy na swoim jednośladzie. Akcję przeprowadzili 
przedstawiciele policji z Komisariatu w Nowych Skalmierzycach.

Dzieci z siedmiu szkół podstawowych z gminy Nowe Skalmierzyce rywalizowały w 
trzech konkurencjach, zgodnie z hasłem: „Potrafię, wiem, mogę”.

Część   Ḁ倀漀琀爀愀昀椁ᤠ ᴀ  dotyczyła konkursu plastycznego. Uczniowie wykonywali prace 
plastyczne, których tematem był po prostu   Ḁ爀甀挀栠 ᴀⴀ  sport, zabawa, taniec. W 
drugiej części,   Ḁ圀椀攀洠ᴀ odbył się turniej wiedzy. Drużyny rozwiązywały krzyżówkę 
i odpowiadały na wylosowane przez siebie pytania dotyczące zdrowego stylu życia 
i właściwego korzystania    z technologii informatyczno - komputerowej (TIK). 
Część trzecia -  Ḁ䴀漀朁ᤠᴀⴀ to turniej, w którym zespoły rywalizowały w różnorodnych 
zmaganiach sportowych. Dzieci gromadziły na swoich kontach punkty ze 
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wszystkich trzech części, co pozwoliło wyłonić zwycięzców.

[1]I miejsce zajęła drużyna ze szkoły podstawowej z 

Nowych Skalmierzyc, II miejsce drużyna z Gostyczyny, III miejsce drużyna z 
Ociąża. Pozostałe miejsca zajęły zespoły ze szkół w Droszewie, Kotowiecku, 
Skalmierzycach i Biskupicach Ołobocznych. Wszyscy biorący udział otrzymali 
nagrody rzeczowe, medale, statuetki i dyplomy.

Po zmaganiach konkursowych uczniowie i pozostali uczestnicy mogli 
zregenerować swoje siły jedząc kiełbaski z grilla i lody ufundowane przez radę 
rodziców przy Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena 
Chrzana w Gostyczynie. Uczestniczyli również w festiwalu nauki, który został 
zorganizowany w ramach projektu „Szkoła z klasą 2.0”.

W imprezie uczestniczyli przedstawiciele władz gminy i oświaty, w tym Burmistrz 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, członkowie Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z przewodniczącą Anną Uciechowską 
oraz przedstawiciel sponsora   ጀ  Magdalena Woźniak ze Spółdzielczego Banku w 
Skalmierzycach.

Kampania okazała się kolejnym sukcesem jednoczącym uczniów z różnych szkół. 
Panowała wspaniała atmosfera, zarówno zdrowa rywalizacja jak i dobra zabawa.
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